

## Undersøgelse blandt grundejere

I bestyrelsen har vi igangsat et udviklingsarbejde omkring strategi og prioriteringer for Jegum Ferieland, og vores mål er at kunne præsentere et oplæg på generalforsamlingen i 2025.

I dette arbejde vil det være værdifuldt for os at få inddraget grundejernes synspunkter, og derfor har vi udarbejdet et spørgeskema, som vi håber, at rigtig mange har både tid og lyst til at udfylde. Svarene vil være værdifulde for os i det videre arbejde, og som en lille guleroed kan vi oplyse, at der blandt de indkomne besvarelser trækkes lod om 3 x 3 flasker rødvin.

Det vil tage mellem 5 og 10 minutter at udfylde spørgeskemaet, som du får adgang til via dette link:

### [Husejerundersøgelse 2025](#)

Hvis I er to eller flere, der ejer et hus, kan I udfylde skemaet i fællesskab eller hver for sig. Dog skal I være opmærksom på, at skemaet kun kan åbnes én gang fra den samme browser (det forhindrer misbrug). Nr. 2 skal altså besvares fra en anden Pc, tablet eller smartphone. - På forhånd tak for hjælpen og god fornøjelse med spørgeskemaet.

## Generalforsamling 2025

Dato for generalforsamling fastlægges på næste bestyrelsesmøde den 24. februar.

Vi minder om, at forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest den 1. marts.

## Veje

I begyndelsen af uge 4 var der udsigt til nogle dage med tørvejr og vi besluttede derfor at igangsætte et forsøg med anvendelse af en ny teknik til slæbning af veje.

Nøddehaven, Nordskrænten og Møllevangen var udset som forsøgsveje, hvor entreprenør Tonny Ølgod fra Varde



skulle demonstrere den metode, som han anvender. Tonny har 30 års erfaring i vedligehold af grusveje, og kører med en professionel udgave af Fransgård Planeringsskær, som kan stilles på alle tænkelige måder under kørslen.

Den vejer 1050 kg med det monterede udstyr, og al vægt lægges på et skær med "tænder" der løsner de øverste 4-5 cm og derefter planeres. Den er perfekt til at oprette grusveje, så de får en "profil" så vandet kan løbe af vejen.



På billedet herover kan man se skæret med "tænder", som løsner de 4-5 cm og planerer.

Resultatet ville blive helt optimalt med en efterfølgende tromling, men med hensynsfuld kørsel, hvor bilister "skifter spor", så hjulene hver gang kører et nyt spor, så bliver det næsten lige så godt.

Desværre blev det alligevel nogle våde dage, så foreløbig er kun Nøddehaven og stikveje på Nordskrænten og Møllevangen blevet lavet. Her ser resultaterne meget lovende ud. Vi afventer tørt vejr, før vi fortsætter.

## Vedligeholdsdage ved centeret

Igen i år kalder vi på hjælp til et par friske forårsdage, hvor vi skal klargøre centerområdet til forår og sommer.

**Lørdag den 12. april og  
søndag den 13. april 2025**

Vi mødes begge dage kl. 09.00, hvor vi starter med et rundstykke og en kop kaffe, mens dagens opgaver fordeles blandt de fremmødte.

Vi skal blandt andet have frisket op på disse ting:

- Beklædningen på posthuset skal have en gang træbeskyttelse.
- Skader på plankeværket omkring købmandsgården skal udbedres.
- Rutsjebanen på legepladsen skal have træbeskyttelse.
- Udhæng, vindskeder og tagrender på bygningen skal repareres.
- Flisebelægning ved indgang rettes op



**Arbejdsdage ved centeret**

- Lørdag den 12. april 2025
- Søndag den 13. april 2025

TRÆVÆRK OG ANDET OMKRING  
CENTERET SKAL HAVE EN  
OPFRISKNING

VI STARTER BEGGE DAGE KL. 9.00.  
KOM OG GIV EN HÅND MED.



Der kan være andre opgaver, som dukker op, så der er nok at se til. Vi håber på at se rigtig mange af jer til et par hyggelige dage. Foreningen byder i løbet dagen – eller dagene for dem, der kan både lørdag og søndag -på lidt til ganen af både vådt og tørt.

Skulle du have rådighed over et pælebor, et par gamle pensler, malerrulle, skovl, kost, hammer, skruemaskine, vaterpas o. lign., så er du hjertelig velkommen til at medbringe sådanne redskaber.

## Aktiviteter i uge 7

Igen i år har vi tilrettelagt en række arrangementer i uge 7, hvor vi som sædvanlig forventer stort rykind i forbindelse med skolernes vinterferie.

**Mandag** lægger vi ud med en Krea-dag, hvor der bliver mulighed for at udfolde sine kreative sider med f.eks. at trykke på muleposer, male på lærred og m.m.

**Tirsdag** skal hele familien ud i naturen, når vi laver Naturbanko. I får en spilleplade med fotos af ting fra naturen. Dem skal I ud at finde, og så er der snobrødsbagning, når I er tilbage ved centeret.

**Onsdag** er der dukketeater, hvor Maik Graf von Leonstein stiller op med sit fantastiske Dortmund Puppentheater, som spiller både på dansk og tysk.



**Torsdag** forventer vi fuldt hus til Familiebanko, så kom i god tid. "Bankomutter" har fundet en masse gode gevinster og sidste år blev det en rigtig hyggelig dag.

**Fredag** slutter vi ugen af med spisning fra kl. 17 og musik i fællesrummet, hvor Rune Beich spiller fra 18-20. Hvis vi er heldige, får vi måske chancen for at opleve et nummer med søn og far?

Alt er gratis, bortset fra Bankospillet, hvor pladerne kan købes til særdeles rimelige priser. Og alle er velkommen.

På næste side finder du vores "plakat", som er lige til printe og lægge til gæsterne i dit feriehus.

Venlig hilsen  
**Bestyrelsen**



# Aktiviteter i uge 7 - 2025

Alle aktiviteter foregår ved centerbygningen

**Mandag den 10. feb.:**

**Krea-dag, kl. 14-16**

Lad kreativiteten blomstre. Kom og lav f.eks. tryk på muleposer, mal på lærred, klip og klistre m.m.

Gratis. - Børn under 12 år ifølge med voksen.



**Tirsdag den 11. feb.:**

**Naturbanko for hele familien.**

Fællesstart ved centerbygning kl. 14.00  
I får en spilleplade pr. familie og vælger at «fylde» pladen på rød eller gul rute. Tilbage ved centeret finder vi vinderen og laver snobrød.

Gratis.



**Onsdag den 12. feb. :**

**Dukketeater, kl. 14.00.**

Oplev Maik Graf von Leonstein og hans fantastiske Dortmund Puppentheater, Som spiller både på dansk og på tysk. - Gratis.



**Fredag den 14. feb.:**

**Mulighed for spising fra kl. 17.00**

Bestil a la Carte i Caféen, hvor der vil være gode tilbud.

**Intimkoncert med**

**Rune Beich kl. 18-20**

Gratis adgang.



**Torsdag den 13. feb.:**

**Familiebanko i fællesrummet Kl. 15.00-17.00**

Pris: 3 plader 25,-  
1 plade 10,-



# Aktivitäten in Woche 7 - 2025

Alle Aktivitäten finden im Zentrumsgebäude statt

**Montag 10. feb.:**

**Krea-Tag, 14-16 Uhr**

Lassen Sie Ihrer Kreativität frei. Kommen Sie vorbei und machen Sie mit, zum Beispiel auf Tragetaschen drucken, auf Leinwand malen, ausschneiden und einfügen usw.

Frei. - Kinder unter 12 Jahren in Begleitung eines Erwachsenen.



**Dienstag 11. feb.:**

**Natur-Bingo für die Familie.**

Gemeinsamer Start am 14:00 Uhr. Jede Familie erhält ein Spielbrett und entscheidet sich, das Bingobrett auf der roten oder gelben Route zu «füllen». Zurück am Center finden wir den Gewinner und machen Stockbrot.  
Frei.



**Mittwoch 12. feb. :**

**Puppentheater, 14.00 Uhr.**

Maik Graf von Leonstein und seine erstaunliche Dortmund Puppentheater. Die Aufführung erfolgt sowohl auf Dänisch als auch in deutscher Sprache. Frei.



**Freitag 14. feb.:**

**Essensmöglichkeit ab 17 Uhr.**

Bestellen Sie à la Carte im Café, wo es gute Angebote geben.

**Intimes Konzert mit**

**Rune Beich 18-20 Uhr**

Freier Eintritt.



**Donnerstag 13. feb.:**

**Familienbingo, 15.00 Uhr**

Preis: 3 Bingobretter 25,- DKK  
1 Bingobrett 10,- DKK

